2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2018 года		№ 138		 ст. Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22.03.2018 № 53 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района постановляет:
1. Внести изменения в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, утвержденные постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 22.03.2018 № 53 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района»:
1) пункт 1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«1. Для замещения должностей муниципальной службы устанавливаются следующие квалификационные требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки:
1) главных должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки;
2) ведущих, старших и младших должностей муниципальной службы – без предъявления к стажу.»
2) пункт 2 раздела 3 считать утратившим силу;
3) пункт 3 раздела 3 считать утратившим силу.
2. Главному специалисту по общим вопросам и работе с депутатами администрации Новопокровского сельского поселения О.Н.Васильевой обеспечить включение в должностные инструкции муниципальных служащих квалификационных требований, утвержденных настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
А.В.Свитенко